I~ /<| I° TROFEO NUOTA CON SERGIO Fogiio n. 1

18/01/202

VENETO RISULTATI o
50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Spresiano, Domenica 18/01/2026 ore 11:27

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1° 4 OLIVOTTO LUCIANO LORENZO 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA'’ 00:29.05
2° 5 PAGNOCA THIERRY 2012 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:31.85
3° 3 LEHNHARDT DAVID MAXIMILIAN 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA'* 00:31.86
4° 6 BORTOLOTTO NOA' 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:31.89
5° 2 GIORDANO GIOVANNI 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:32.32
1° 3 RISATO ALEX 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:29.79
2° 6 MOMENTE' MICHAEL 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA'’ 00:29.86
3° 4 PONTINI GIOVANNI 2011 NUOTO VENEZIA SSD 00:29.90
4° 5 TOLLIN MATTIA 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:30.11
5° 2 MENIN EFREN 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:30.18
6° 7 KORETSKYI MYKHAILO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:30.86
1° 1 MATTEUCCI JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 00:27.94
2° 4 MICHIELI MANUEL 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:28.35
3° 7 CAGNIN LEONIDA 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA'"* 00:28.56
4° 5 ONGARO SAMUEL 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:29.02
5° 2 ZONTA DANIELE 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:29.33
6° 3 MINICHILLO THOMAS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.35
7° 8 GAMBATO MATTEO 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA"* 00:29.63
8° 6 MARCON LEONARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:29.87
1° 8 BREDA DAVIDE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:26.08
2° 4 DI STASI ROCCO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 00:27.68
3° 5 ZATTA ETTORE 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:27.78
4° 7 VECCHIATO JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 00:27.99
5° 1 CARBONERA FILIPPO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:28.05
6° 2 ZORZAN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA"* 00:28.29
6° 6 BORTOLUZZI GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.29
8° 3 TABAKU FATMIR 2007 HYDROS USD - ODERZO 00:28.33
1° 6 CHINELLATO NICOLA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:26.72
2° 2 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA'’ 00:27.03
3° 5 TAMIAZZO ACHILLE 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:27.13
4° 3 PAGNOCA TIMOTHY 2011 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:27.16
5° 1 BISCARO TOMMASO 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:27.17
6° 7 PIVA RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:27.21
7° 4 BANDIERA PIETRO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:27.55
8° 8 MORESSA MATTIA SEBASTIAN 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:27.90
1° 3 CAMPELLO GABRIELE 2012 HYDROS USD - ODERZO 00:26.10
2° 5 DE BIASI LUCA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:26.19
3° 4 DE MARCHI LORENZO 2010 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:26.51
4° 2 GATTI SIMONE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:26.74
5° 7 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:27.02
6° 6 DONI SEBASTIANO 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:27.09
7° 1 PIARULLI TOMMASO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:27.11
8° 8 MIHALI CHRISTIAN 2010 NUOTO VENEZIA SSD 00:27.57
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I° TROFEO NUOTA CON SERGIO
RISULTATI

VASSALINI GIACOMO
DAL BEN THOMAS

LULA RICCARDO

ERRANI FRANCESCO
DAL CORSO FRANCESCO
SAMOGIN ALBERTO
ISACCO ALESSIO

DEI SVALDI GIACOMO

TURCHETTO MATTIA
GUATELLI EDOARDO
LAURENTI RICCARDO
ZANINI MATTEO

BOTTA ENRICO
MILOVANOVIC LUKA
ORCOMENO PIETRO
MICHIELETTO LORENZO

FOLTRAN ANGELO
DALLA CIA MATTEO
MACCATROZZO ENRICO
P1ZZOCCARO TOMMASO
RAGGIOTTO GIACOMO
DEGIAMPIETRO MATTEO
MINETTO NICOLA
BOTTEON LEONARDO

CLANETTI GIULIO

DAL MAS GIANLUCA
BOVO SIMONE

MASUT DAVIDE
TREVISIOL MATTIA
SARTORI DAVIDE
BOZZATO ALEX

DALLA LIBERA GIORGIO

GUZZONATO DARIO

MASUT CHRISTIAN

PIAI GIACOMO

DI FIORE LORENZO

MATUTE SAMUELE

BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE
CESCHIN MARCO

MION GIACOMO

TORMENA FEDERICO
MORO TOMMASO
FETISOV VLADIMIR
CORBO RICCARDO
NIERO SIMONE
TAGLIAPIETRA MATTEO
RECINE DAVIDE
VIANELLO SAUL

COCCATO TOMMASO

2009
2008
2011
2011
2010
2011
2010
2010

2009
2012
2010
2010
2010
2010
2011
2005

2010
2009
2010
2008
2008
2008
2008
2009

2009
2005
2007
2007
2007
2010
2007
2004

2007
2002
2006
2009
2007
2010
2009
2009

2007
2010
2008
2009
2006
2007
2012
2010

2004

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
HYDROS USD - ODERZO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
HYDROS USD - ODERZO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
RIVIERA NUOTO - DOLO

SSD STILELIBERO - PREGANZ

TEAM VENETO ASD

HYDROS USD - ODERZO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
HYDROS USD - ODERZO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
HYDROS USD - ODERZO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

NUOTO VENEZIA SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
RIVIERA NUOTO - DOLO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
CENTRO NUOTO LE BANDIE
RIVIERA NUOTO - DOLO
PADOVANUOTO

RIVIERA NUOTO - DOLO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
HYDROS USD - ODERZO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
RIVIERA NUOTO - DOLO
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
RIVIERA NUOTO - DOLO

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
CENTRO NUOTO LE BANDIE
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
NUOTO VENEZIA SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
NUOTO VENEZIA SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO

Foglio n. 2
18/01/2026

00:25.83
00:25.84
00:25.94
00:26.00
00:26.03
00:26.22
00:26.69
00:26.70

00:24.61
00:25.96
00:26.09
00:26.18
00:26.21
00:26.28
00:26.47
00:26.86

00:25.08
00:25.51
00:25.59
00:25.84
00:25.99
00:26.06
00:26.15
00:26.16

00:24.27
00:25.00
00:25.08
00:25.20
00:25.28
00:25.36
00:25.68
00:25.87

00:24.31
00:24.42
00:24.57
00:24.59
00:24.76
00:24.89
00:24.90
00:25.79

00:23.80
00:23.87
00:23.99
00:24.20
00:24.24
00:24.43
00:24.55
00:24.58

00:22.40

1.00

2.00

4.00

2.00

4.00

3.00

3.00

5.00
1.00

4.00
9.00
6.00
5.00
2.00

7.00
6.00

9.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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I° TROFEO NUOTA CON SERGIO
RISULTATI

ZANIN ANDREA

POZZEBON NICHOLAS
CHINELLATO ALESSANDRO
VAZZOLA GIOELE
CAPPELLAZZO DAMIANO
VALTAN DAVIDE

LAZZARIN ENRICO

2008
2006
2005
2006
2008
2006
2006

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
CENTRO NUOTO LE BANDIE
RIVIERA NUOTO - DOLO
PIAVE NUOTO - SAN DONA"'
HYDROS USD - ODERZO
NUOTO VENEZIA SSD
HYDROS USD - ODERZO

Foglion. 3
18/01/2026

00:22.92
00:23.24
00:23.37
00:23.61
00:23.74
00:23.91
00:24.29

9.00
7.00
6.00
5.00
7.00
3.00
1.00
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