

I° TROFEO NUOTA CON SERGIO
RISULTATI

Foglio n. 1
18/01/2026

50 Stile Libero

Spresiano, Domenica 18/01/2026 ore 11:27

Cron: A - Base v.: 25

Serie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 13						
1°	4	OLIVOTTO LUCIANO LORENZO	2012	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:29.05	
2°	5	PAGNOCA THIERRY	2012	SPORTING CLUB NOALE SSD	00:31.85	
3°	3	LEHNHARDT DAVID MAXIMILIAN	2012	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:31.86	
4°	6	BORTOLOTTO NOA'	2011	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	00:31.89	
5°	2	GIORDANO GIOVANNI	2012	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:32.32	
Serie n° 12						
1°	3	RISATO ALEX	2011	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:29.79	
2°	6	MOMENTE' MICHAEL	2012	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:29.86	
3°	4	PONTINI GIOVANNI	2011	NUOTO VENEZIA SSD	00:29.90	
4°	5	TOLLIN MATTIA	2012	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:30.11	
5°	2	MENIN EFREN	2012	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:30.18	
6°	7	KORETSKYI MYKHAILO	2012	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:30.86	
Serie n° 11						
1°	1	MATTEUCCI JACOPO	2011	NUOTO VENEZIA SSD	00:27.94	
2°	4	MICHIELI MANUEL	2012	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:28.35	
3°	7	CAGNIN LEONIDA	2012	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:28.56	
4°	5	ONGARO SAMUEL	2011	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:29.02	
5°	2	ZONTA DANIELE	2011	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:29.33	
6°	3	MINICHILO THOMAS	2012	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:29.35	
7°	8	GAMBATO MATTEO	2012	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:29.63	
8°	6	MARCON LEONARDO	2012	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	00:29.87	
Serie n° 10						
1°	8	BREDA DAVIDE	2011	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:26.08	
2°	4	DI STASI ROCCO	2011	NUOTO VENEZIA SSD	00:27.68	
3°	5	ZATTA ETTORE	2011	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:27.78	
4°	7	VECCHIATO JACOPO	2011	NUOTO VENEZIA SSD	00:27.99	
5°	1	CARBONERA FILIPPO	2010	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	00:28.05	
6°	2	ZORZAN FILIPPO	2010	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:28.29	
6°	6	BORTOLUZZI GIOVANNI	2010	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:28.29	
8°	3	TABAKU FATMIR	2007	HYDROS USD - ODERZO	00:28.33	
Serie n° 9						
1°	6	CHINELLATO NICOLA	2012	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:26.72	
2°	2	ZORZAN RICCARDO	2009	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:27.03	
3°	5	TAMIAZZO ACHILLE	2011	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:27.13	
4°	3	PAGNOCA TIMOTHY	2011	SPORTING CLUB NOALE SSD	00:27.16	
5°	1	BISCARO TOMMASO	2011	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:27.17	
6°	7	PIVA RICCARDO	2011	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	00:27.21	
7°	4	BANDIERA PIETRO	2009	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	00:27.55	
8°	8	MORESSA MATTIA SEBASTIAN	2011	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:27.90	
Serie n° 8						
1°	3	CAMPELLO GABRIELE	2012	HYDROS USD - ODERZO	00:26.10	
2°	5	DE BIASI LUCA	2011	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:26.19	
3°	4	DE MARCHI LORENZO	2010	SPORTING CLUB NOALE SSD	00:26.51	
4°	2	GATTI SIMONE	2011	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:26.74	
5°	7	BETTETTO GIACOMO	2009	SPORTING CLUB NOALE SSD	00:27.02	
6°	6	DONI SEBASTIANO	2010	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:27.09	
7°	1	PIARULLI TOMMASO	2011	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:27.11	
8°	8	MIHALI CHRISTIAN	2010	NUOTO VENEZIA SSD	00:27.57	

I° TROFEO NUOTA CON SERGIO

RISULTATI

Serie n° 7

1°	5	VASSALINI GIACOMO	2009	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:25.83	
2°	6	DAL BEN THOMAS	2008	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:25.84	
3°	4	LULA RICCARDO	2011	HYDROS USD - ODERZO	00:25.94	1.00
4°	7	ERRANI FRANCESCO	2011	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:26.00	
5°	3	DAL CORSO FRANCESCO	2010	HYDROS USD - ODERZO	00:26.03	
6°	2	SAMOGIN ALBERTO	2011	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:26.22	
7°	8	ISACCO ALESSIO	2010	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:26.69	
8°	1	DEI SVALDI GIACOMO	2010	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:26.70	

Serie n° 6

1°	1	TURCHETTO MATTIA	2009	TEAM VENETO ASD	00:24.61	2.00
2°	6	GUATELLI EDOARDO	2012	HYDROS USD - ODERZO	00:25.96	
3°	2	LAURENTI RICCARDO	2010	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:26.09	
4°	5	ZANINI MATTEO	2010	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:26.18	
5°	3	BOTTA ENRICO	2010	HYDROS USD - ODERZO	00:26.21	
6°	4	MILOVANOVIC LUKA	2010	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:26.28	
7°	8	ORCOMENO PIETRO	2011	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:26.47	
8°	7	MICHIELETTO LORENZO	2005	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	00:26.86	

Serie n° 5

1°	2	FOLTRAN ANGELO	2010	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:25.08	4.00
2°	6	DALLA CIA MATTEO	2009	HYDROS USD - ODERZO	00:25.51	
3°	7	MACCATROZZO ENRICO	2010	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:25.59	2.00
4°	8	PIZZOCCARO TOMMASO	2008	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:25.84	
5°	4	RAGGIOTTO GIACOMO	2008	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:25.99	
6°	5	DEGIAMPIETRO MATTEO	2008	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:26.06	
7°	3	MINETTO NICOLA	2008	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:26.15	
8°	1	BOTTEON LEONARDO	2009	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	00:26.16	

Serie n° 4

1°	3	CLANETTI GIULIO	2009	NUOTO VENEZIA SSD	00:24.27	4.00
2°	5	DAL MAS GIANLUCA	2005	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:25.00	
3°	2	BOVO SIMONE	2007	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:25.08	
4°	4	MASUT DAVIDE	2007	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:25.20	
5°	7	TREVISOL MATTIA	2007	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:25.28	
6°	6	SARTORI DAVIDE	2010	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:25.36	3.00
7°	1	BOZZATO ALEX	2007	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:25.68	
8°	8	DALLA LIBERA GIORGIO	2004	PADOVANUOTO	00:25.87	

Serie n° 3

1°	3	GUZZONATO DARIO	2007	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:24.31	
2°	6	MASUT CHRISTIAN	2002	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:24.42	
3°	1	PIAI GIACOMO	2006	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:24.57	
4°	4	DI FIORE LORENZO	2009	HYDROS USD - ODERZO	00:24.59	3.00
5°	2	MATUTE SAMUELE	2007	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:24.76	
6°	7	BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE	2010	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:24.89	5.00
7°	5	CESCHIN MARCO	2009	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	00:24.90	1.00
8°	8	MION GIACOMO	2009	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:25.79	

Serie n° 2

1°	1	TORMENA FEDERICO	2007	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	00:23.80	4.00
2°	4	MORO TOMMASO	2010	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:23.87	9.00
3°	5	FETISOV VLADIMIR	2008	HYDROS USD - ODERZO	00:23.99	6.00
4°	7	CORBO RICCARDO	2009	HYDROS USD - ODERZO	00:24.20	5.00
5°	2	NIERO SIMONE	2006	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:24.24	2.00
6°	3	TAGLIPIETRA MATTEO	2007	NUOTO VENEZIA SSD	00:24.43	
7°	6	RECINE DAVIDE	2012	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:24.55	7.00
8°	8	VIANELLO SAUL	2010	NUOTO VENEZIA SSD	00:24.58	6.00

Serie n° 1

1°	4	COCCATO TOMMASO	2004	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:22.40	9.00
----	---	-----------------	------	----------------------	----------	------

I° TROFEO NUOTA CON SERGIO
RISULTATIFoglio n. 3
18/01/2026

2°	3	ZANIN ANDREA	2008	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	00:22.92	9.00
3°	5	POZZEBON NICHOLAS	2006	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:23.24	7.00
4°	2	CHINELLATO ALESSANDRO	2005	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:23.37	6.00
5°	6	VAZZOLA GIOELE	2006	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:23.61	5.00
6°	7	CAPPELLAZZO DAMIANO	2008	HYDROS USD - ODERZO	00:23.74	7.00
7°	8	VALTAN DAVIDE	2006	NUOTO VENEZIA SSD	00:23.91	3.00
8°	1	LAZZARIN ENRICO	2006	HYDROS USD - ODERZO	00:24.29	1.00